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Link do produktu: https://www.fabrykaszachow.pl/szachy-as-42x42cm-tradycyjne-uniwersalne-p-21.html

Opis produktu

SZACHY AS (42x42cm)
tradycyjne, uniwersalne

Cena

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

ROZMIAR

MATERIAL (KASETA/DESKA)
MATERIAL (FIGURY)
WYMIARY POLA
WYSOKOSC KROLA
WYMIARY KASETY/DESKI
WAGA

278,00 zt

CH115 BROWN
5902560350852
Sunrise Chess & Games
SREDNIE

buk, brzoza

grab

40 mm

100 mm

420x210x55 mm

1.3 kg

Pomimo klasycznego stylu jest to jeden z najbardziej popularnych kompletéw z naszej serii szachéw amatorskich. Lekko
zdobiona deska szachowa jest wypalona z zewnatrz i wyscielona od wewnatrz filcem. tadnie recznie wykonczone figury
zrobione sg z drewna grabowego. Komplet wystepuje w réznych kolorach, o ktérych dostepnos¢ prosze pytaé w sklepie.
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